ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2014                                                                                                      № 93
	О  назначении собрания граждан

в городском округе Нижняя Салда

        На основании Федерального закона от  6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, Положением о собраниях и конференциях граждан в городском округе Нижняя Салда, утвержденным решением Думы городского округа Нижняя Салда от 22.12.2005 № 45/1 (с изменениями), в целях обеспечения участия населения в решении вопросов местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить собрание граждан в городском округе Нижняя Салда  по переводу жилых домов с централизованного отопления на систему газоснабжения.
2. Провести собрание граждан  6 февраля 2015 года в 18.00 часов  в МУ «Городской Дворец Культуры им. В.И.Ленина» по адресу: г. Нижняя Салда, ул. Карла Маркса, д. 2.
3. Пригласить для участия в собрании  жителей, являющихся собственниками следующих домов:

ул. Карла Либкнехта:  д. 1, 6, 7, 16, 30, 38, 45, 51, 57, 62, 67, 68, 77, 111;
ул. Розы Люксембург: д. 1, 3, 7, 11, 15а, 25, 43;
ул. Урицкого: д. 1, 3, 4, 5, 11, 12, 12а, 13, 13а, 15, 17, 20, 24, 27, 29, 33, 35, 36, 37, 39, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 59, 62, 63, 65.
4. Установить предполагаемое число участников – 70 человек.
5. Определить следующий перечень лиц ответственных лица за подготовку собрания граждан:

          - Масленникова Е.Б., заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда  (по согласованию).
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

7. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

     Е.В.Матвеева